
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 
 

 
 2 月 14 日（月）サカエ薬局板病前（板柳町福野田字常盤 54-7） 勤務者 4 名が新型コロ
ナウイルスに感染している事が判明いたしました。 
 当該薬局勤務者は、勤務中もマスク着用及びアルコール消毒等の感染拡大防止対策を施
しております。また、当薬局を利用された方及び他職員に濃厚接触者はいない事を確認して
おり、弘前保健所に連絡の下、消毒作業を行い通常通り開局しております。 
 今後も引き続き、職員の健康管理及び薬局内の感染対策を徹底して参ります。 
 患者さまや、地域の皆様、近隣医療機関の皆様には、大変ご心配をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和 4 年 2 月 15 日 
株式会社 町田アンド町田商会 

本件についてのお問合せ先 
町田アンド町田商会 経営企画室 
受付時間：月曜日 金曜日 午前 9 時 午後 5 時まで 
電話：0172-31-1700 


